2023/2024 o‘quv yilida Adliya vazirligi yuridik texnikumlari hamda Toshkent
davlat yuridik universiteti goshidagi M.S.VVosiqova nomidagi akademik
litseyning bitiruvchilarini Toshkent davlat yuridik universiteti bakalavriatiga
o'gishga gabul gilish uchun abituriyentlar bilan yakka tartibda suhbat o‘tkazish
bo‘yicha suhbat komissiyasining 2023-yil 20-iyuldagi 1-son bayoniga
I-ILOVA

2023/2024 o‘quv yilida Toshkent davlat yuridik universiteti qoshidagi M.S.Vosigova nomidagi akademik litseyning
bitiruvchilarini Toshkent davlat yuridik universiteti bakalavriatiga o‘gishga gabul gilish uchun abituriyentlar bilan
yakka tartibda suhbat o‘tkazish natijalari

Ta’lim tili - o‘zbek

1-savol 2-savol 3-savol 4-savol
No O‘quvchi F.1.Sh. uchun uchun uchun uchun Umumiy ball
ball ball ball ball
1. GAFUROVA MUXLISAXON
~ ARDASHEROVNA 24,00 24,50 24,33 97,00
2. MUZAFFAROVA JASMINAXON
~ KAMOLIDDIN QIZI 23,29 23,29 23,71 23,86 94,14
3. MUXAMMADJONOV AKBARJON
AKRAMIONOVICH 22,43 23,43 23,14 23,00 92,00
4. BAXRONOVA MALIKA ULUG'BEK QIZI 22,14 22,00 23,00 24,57 91,71
?
> ABDIYEVA MAHLIYO NURALI QIZI 22,71 21,86 24,00 23,00 91,57
AAZRATOUL O'GLI RAHMIDDIN 55 14 23,14 22,43 2343 91,14
BIDJONOVA NAZOKAT YORQIN QIZI 22 43 29 86 2271 22 86 90.86



8.
9.

10.
11.

12.

13.
14.

15.
16.

17.

18.

19.
20.

21,

22.

MURADIMOVA BAHORA ALISHER QIZI

SODIQOVA ZARINA OTABEK QIZI
YO'LDOSHOVA DILBAR ERGASH QIZI
YUSUPOVA SEVARA AZAMAT QIZI
NORTOJIYEVA ADIBABONU ULUG'BEK

QIZI
NARZIYEV OYBEK ELBEK O‘G'LI

BOBOMURODOVA MOHINUR G*ANI QIZI

YULDASHEVA MUNISA RAXMANOVNA

TOTQINBOYEV ABDUAZIZ DAVRON
O'G'LI
BAHTIYOROVA NASIBA DILMUROD
QIZzI

KAZAKOVA NOZIMA RUSTAM QIZI

ABDURAXIMOVA MAFTUNA ZOXIR QIZI
NORQOBILOV JAHONGIR ESHMUROD
O‘G'LI

SAYFIDDINOV  ASLIDDIN  SHUHRAT
O‘G'LI
NO‘MONJONOVA
SHERBEK QIZI

NODIRAXON

~~2""ALIKOVA SAMIRA SHAVKATOVNA

«OTL/

22,33

21,57
21,14
21,86

22,86

22,29
22,14

21,71
20,43

19,29

20,83
19,00

22,86
18,50

18,86
20,83

22,67

22,14
22,86
22,43

21,57

22,57
21,00

21,43
21,00

22,86

20,00
22,14

18,71
21,00

22,00
19,67

22,33

22,43
21,86
22,71

21,29

20,86
21,71

21,71
22,00

21,43

21,67
21-71

21,86
21,67

22,29
20,00

23,33

23,00
23,14
22,00

22,71

21,71
22,57

22,29
22,86

21,43

21,83
21,29

20,29
22,17

19,57
22,17

90,67

89,14
89,00
89,00

88,43

87,43
87,43

87,14
86,29

85,00

84,33
84,14

83,71
83,33

82,71
82,67



24,

25.
26.

27.
28.
29.
30.

31.

32.
33.
34.

35.

36.

37.
38.

XAMROKULOVA SEVINCH BAHODIR

QIZI
G'‘AYRATOVA ZEBO ALOVIDDIN QIZI

YULDASHEVA SAODATXON BEGZzZOD
QlIZI

RABBIMOV NODIRBEK KOBIL O‘GLI
BOTIRJONOV FIRDAVS ZOKIR O‘G'LI

RUSTAMOV TEMUR BEKHZOD O‘G'LI
ZAYNIDDINOVA SHAXZODAXON
FAXRIDDIN QIZI

DONIYOROV  LAZIZBEK ELMUROD
O‘G'LI

QURBONOV OLIM AKMAL O‘G'LI

RASULOVA RUXSHONA ZAFAR QIZI
ABDULLAYEVA NODIRABEGIM
XUSHVAQT QIzI

FAYZULLAYEVA NILUFAR
G'AYRATOVNA

SOTIBOLDIYEVA MADINABONU
G‘ULOM QIZI

ODILXONOVA E'ZOZA FURQAT QIlZI

OLIMOV AVAZBEK FARHODOVICH

XAMADULLOYEV BEKZOD JURAMBEK
XG'LI

qabISP "WFULLOYEV FIRDAVS UMARJON

RAYONII

10SHi‘LI

TASHKIL ETISH

BO LIM1

22,17
21,80
19,57

19,14
20,17
19,00

20,14

18,33

22,71
21,57

20,14
17,33

19,00

21,29
18,86

19,14

15,71

19,67
19,20
19,71

17,71
21,17
22,71

19,43

19,67

16,57
19,43

17,43
21,17

19,50

20,71
20,57

20,00

19,71

19,83
19,80
20,14

21,43
17,50
21,43

20,14

21,17

17,57
20,14

19,86
20,50

19,00

19,00
21,71

17,57

19,86

21,00
21,20
22,43

22,57
21,33
17,00

20,43

20,17

21,71
16,43

20,00
18,33

19,83

15,71
15,14

19,57

20,29

82,67
82,00
81,86

80,86
80,17
80,14

80,14

79,33

78,57
77,57

77,43
77,33

77,33

76,71
76,29

76,29

75,57



41.
42.

43.
44,
45.

46.

47.
48.

49.
50.
5l

52.
53.
54.

95.
56.

Jl

?5/ JARAYONINI

QAHRAMONOV ALISHER AKMAL O‘G'LI

SHAXOBIDDINOV MUXAMMADDIYOR
ISOMIDDIN O‘G'LI

QUCHQOROV JAXONGIR UKTAM O‘G'LI
ISAYEVA GULIBONU SUHROBOVNA

SOYIBNAZARQOV ISKANDAR
RAHMONNAZAR O‘G'LI

ERKINBOYEV JO‘RABEK SARDOR
O‘G'LI

XUDOYQULOVA SABINA OMON QIZI
ILHOMJONOV IMRONBEK I1QBOLJON
O‘GLI

QAYUMOVA FARANGIZ LAZIZOVNA
IBROHIMOVA SHUKRONA BUNYOD QIZI

QURBONNAZAROVA GULIBONU
NAVRUZ QIZI

BO‘RIYEVA NASIBA ERGASHEVNA

XAITBAYEVA SHOHZODA RUSLAN QIZI

FAYZULLAYEV SUNNATULLO
KARIMOVICH

QURBONOVIQBOL ISMATULLO O‘G'LI
UMAROVA NAZOKAT FAXRIDDINOVNA
IMURODULLAYEVA DINORA AKRAM

HTASHKIL ETISH Is

BO‘LIMI

16,71
17,86

15,86
19,20

17,43

20,50
16,00
15,50

15,43
15,83

19,29

20,00
15,57

20,00

17,86
19,57

17,00

19,00
16,57

15,00
18,60

19,86

20,17
19,50
19,00

20,14
19,00

19,86

18,00
20,43

17,80

16,29
16,43

16,14

20,29
18,29

20,14
20,20

19,00

17,00
21,00
17,00

19,71
18,33

13,71

18,83
17,14

18,80

18,43
17,57

17,43

19,57
21,57

22,57
15,20

16,57

15,00
15,67
20,17

16,00
17,67

17,86

13,67
17,29

13,00

16,29
13,43

15,71

75,57
74,29

73,57
73,20

72,86

12,67
72,17
71,67

71,29
70,83

70,71

70,50
70,43

69,60

68,86
67,00

66,29



58.

59.
60.
61.
62.

63.

64.

65.

66.
67.

68.

69.
70.
71,

QARi,,

ABDUMO'MINOVA TOJIXON UCHQUN

QIZI
ASHRAPOVA FERUZA POTAT QIZI

YO'LDOSHEV BEHRUZ TOXIR O‘GLI

BABADJANOVA SHAXZODA VAISOVNA
ABDULAXATOVA ODINAXON
ABDUZUNNUN QIZI

BAXTIYOROV SAMANDAR
ULUGBEKOVICH

ABDIMURODOV MANGUBERDI
RAVSHAN O‘G'LI

BAXODIROVA DURDONAXON

CHILMARD QIZI
JO'RAQULOVA MARJONA OBIDJON QIZI

ABDURAXMONOVA ZARIFA FAXRIDDIN
QIZI
SAGDULLAYEV JAVOXIRBEK

JAXONGIR O‘G'LI
G'ANIYEV ELMUROD CHORI O'G'LI
AYTBAEVA GOZZAL BAYRAM QIZI

ABDUKARIMOV SARDORBEK
SIROJIDDIN O‘G'LI

QABUL CHIZIG'I

&UVONOV YORMUHAMMAD G'AYRAT
WLl

15,71

14,33
17,57
15,50

18,29
13,43
13,00

10,33
8,50
13,50

13,33

6,80
16,33

13,57

8,00

19,14

19,33
16,14
15,67

14,14
17,14
18,14

15,00
14,33
13,83

11,00

16,20
15,50

18,57

9,14

15,29

17,33
19,14
17,50

14,43
15,86
14,43

19,00
17,17
15,67

14,33

18,80
14,33

14,00

17,14

16,00

12,33
9,71
13,83

13,86
13,86
13,86

15,00
19,33
15,83

20,00

16,80
11,67

11,14

16,57

66,14

63,33
62,57
62,50

60,71
60,29
59,43

59,33
59,33
58,83

58,67

58,60
57,83

57,29

50,86



73.

74,

73,

76.

7.
78.

79.

80.
81.
82.

83.

84.
85.

86.

RAXMATOVA
MIRZOXIDOVNA
SAFAROV SAMANDAR BAHROMJON
O‘G'LI
CHORSHANBIYEV
LUTFULLA O'G'LI
XAYRULLAYEV ASADBEK RAVSHAN
O‘G'LI

RAXIMBAYEV ELBEKIMAMJAN O‘G'LI
ABDUGANIYEV FAXRIDDIN BAXODIR
O‘G'LI

ABDURAXMONOV ABBOS
ABDULLAYEVICH

JONIQULOV SARVAR ROZIMAT O‘G'LI

GULBEKA

MUXAMMADALI

MISIROVA FOTIMA BAXTIYOR QIZI
G'ULOMJONOV QAMARIDDIN
JAMOLIDDIN O‘G'LI

MUXIDDINOVA XUSHNOZA

MUXIDDINOVNA

JO*RAYEVA DIYORA RAVSHAN QIZI
SOTVOLDIYEV SAIDAKBAR OTABEK
O'G'LI

SUBXONOV SAMANDAR SANJAR O‘G'LlI
<AVAZBEKOV SHOHRUXBEK XAKIMBEK
WLl

10

9,14
11,00
5,33

12,17
7,14
9,57

14,83

6,67
0,00

8,33

2,29
6,33
11,29
6,14
5,17

6,29
10,00
18,00

8,33
15,29
14,43

9,17

16,33
17,29

13,17

19,29
11,67
9,57
12,57
7,50

15,71
13,50
16,67

15,67
14,71
7,43

13,83

14,50
1414

10,83

19,43
14,17
11,43
15,00
10,00

15,86
11,50
5,67

8,83
7,57
12,86

6,33

6,50
7,14

9,50

0,00
6,50
2,43
0,00
11,00

47,00
46,00
45,67

45,00
44,71
44,29

44,17

44,00
43,57

41,83

41,00
38,67
34,71
33,71
33,67



88.

89.
90.
91.

92.

O'TKIROV  JAHONGIR  SUNNATILLA
O‘G'LI

RUZATOV XUMOYUN USMON O‘G'LI
XAKIMJONOV DILMUROD ORZU O‘G'LI
NORMURODOVA MOHINA BAXRIDDIN

QIZI
XABIBULLAYEVA

MAHMADULLA QIZI

FARANGIZ

11

12,29

0,00
0,00

0,00

0,00

11,00

13,50
6,57

0,00

0,00

0,00

10,67
0,00

0,00

0,00

4.43

0,00
4,14

0,00

0,00

27,71

24,17
10,71

0,00

0,00



